
御中

石綿粉塵気中濃度測定の測定結果を報告いたします。

（Ｌ） （℃） （％） （f/L）

風速

2m/s

・但し　<0.3・<0.5　の意味は、精度良く分析できる最小濃度の限界値［0.3f/L］［0.5f/L］

　よりも総繊維数の気中濃度が低いということです。

終了

12:26

8:16

8:29

12:16

庁舎　西側階段　壁 作業区域内

建物周辺　北東

4916

工種

北西

風向

600

2400

2400
12:29

18

17

10:42

備考

測定日

採取者

令和2年11月17日

唯野　浩平
外気

作業後

作業後

作業後

8:26
2400

12:13

8:13

結　果　報　告

大成建設株式会社　横浜支店

作業後

吸引量

作業後 2400

開成町庁舎解体及び跡地整備工事【その２】

総繊維数濃度
サンプリング箇所

建物周辺　南西

業務の名称

8:42

開始

<0.3

<0.3

<0.3

<0.3

52 <0.5

45

40

4716

15

温度

建物周辺　北西

建物周辺　南東

湿度
～

日本環境分析センター株式会社
東京都大田区蒲田4丁目40番5号

〒144-0052 TEL 03-5637-7666

FAX 03-3733-0448

49301047
テキストボックス

全て基準値以下になります。




