## 結 果 報 告

御中

## 大成建設株式会社 横浜支店

日本環境分析センター株式会社 東京都大田区蒲田4丁目40番5号 〒144-0052 TEL 03-5637-7666 FAX 03-3733-0448

石綿粉塵気中濃度測定の測定結果を報告いたします。

業務の名称 開成町庁舎解体及び跡地整備工事【その2】

		開始	1		l .	
工種	サンプリング箇所	~	吸引量	温度	湿度	総繊維数濃度
·		終了	(L)	$(\mathcal{C})$	(%)	(f/L)
作業後	庁舎 西側階段 壁 作業区域内	8:42 10:42	600	15	52	<0.5
作業後	建物周辺 北東	8:26 12:26	2400	18	40	<0.3
作業後	建物周辺 北西	8:13 12:13	2400	17	45	<0.3
作業後	建物周辺 南東	8:29 12:29	2400	16	49	<0.3
作業後	建物周辺 南西	8:16 12:16	2400	16	47	<0.3
	全て基準値以下に					

測定	日	会	5和2年11月17日		h /=	風向	風速
採取	者		唯野 浩平		外気	北西	2 m/s
・但し <0.3・<0.5 の意味は、精度良く分析できる最小濃度の限界値 [0.3f/L] [0.5f/L]							
備考	#考 よりも総繊維数の気中濃度が低いということです。						